



# ХААН БАНК

## Депозит дансны хуулга - Байгууллага

Хэрэглэгч: МОНГОЛЫН ТАРИАЛАНЧДЫН Итервал: 2022.07.01 - 2022.09.30  
 Дансны 00000005077482182 (MNT)

Гүйлгээний огноо	Салбар	Эхний үлдэгдэл	Дебит гүйлгээ	Кредит гүйлгээ	Эцсийн үлдэгдэл	Гүйлгээний утга	Харьцсан данс
2022.07.01	5000	43,017.52	0.00	500,000.00	543,017.52	ХӨВСГӨЛ ДУУЛГА ХХК Ж.Ганбат	5900040818
2022.07.08	5000	543,017.52	0.00	400,000.00	943,017.52	Зөвлөхийн хөлс ХААНААС: 900000 Ду.Хөд эрхлэлтийг	100080037410
2022.07.17	5219	943,017.52	-150,000.00	0.00	793,017.52	ЕВ-UNIVISION ТӨЛСӨН ТӨЛБӨРҮҮД	000461022698
2022.07.17	5219	793,017.52	-200.00	0.00	792,817.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.07.18	5219	792,817.52	-90,000.00	0.00	702,817.52	ЕВ-567694	5007783500
2022.07.18	5219	702,817.52	-100.00	0.00	702,717.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.07.18	5219	702,717.52	-9,000.00	0.00	693,717.52	ЕВ-567694	5007783500
2022.07.18	5219	693,717.52	-100.00	0.00	693,617.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.07.19	5219	693,617.52	-200,000.00	0.00	493,617.52	ЕВ-Дундговиос ирсэн төлбөр	5721708097
2022.07.19	5219	493,617.52	-100.00	0.00	493,517.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.07.21	5219	493,517.52	-55,000.00	0.00	438,517.52	ЕВ-408394598 Univision	5038062242
2022.07.21	5219	438,517.52	-100.00	0.00	438,417.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.07.21	5121	438,417.52	0.00	500,000.00	938,417.52	ЕВ-Удирдах зөвлөлийн гишүүний татвар	5121001557
2022.07.21	5219	938,417.52	-62,000.00	0.00	876,417.52	ЕВ-506 toot service	5720436394
2022.07.21	5219	876,417.52	-100.00	0.00	876,317.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.07.25	5000	876,317.52	0.00	500,000.00	1,376,317.52	Sayanturuu hhk bayarbat udirdah zovlol	5744062205
2022.07.26	5219	1,376,317.52	-200,000.00	0.00	1,176,317.52	ЕВ-Талбайн зурагнууд хэвлүүлэх	5749274690

2022.07.26	5219	1,176,317.52	-100.00	0.00	1,176,217.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.07.27	5219	1,176,217.52	-500,000.00	0.00	676,217.52	ЕВ-Цээлд вакуумжихад бэлтгэл ажил	5749274690
2022.07.27	5219	676,217.52	-100.00	0.00	676,117.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.07.28	5037	676,117.52	0.00	10,000,000.00	10,676,117.52	ЕВ-Түр зээл	5037757586
2022.07.28	5219	10,676,117.52	-2,500,000.00	0.00	8,176,117.52	ЕВ-Подкаст инфограф	5034573385
2022.07.28	5219	8,176,117.52	-100.00	0.00	8,176,017.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.07.29	5000	8,176,017.52	0.00	500,000.00	8,676,017.52	ЕВ -Момо Агро ХХК-с гишүүний татвар Б.Батбаяр ХААНААС:	000403001144
2022.07.29	5000	8,676,017.52	0.00	500,000.00	9,176,017.52	Дархан, Д. Өнөржаргал	5070449128
2022.07.30	5219	9,176,017.52	-1,000,000.00	0.00	8,176,017.52	ЕВ-Вакуумжилт хүнс	5042033554
2022.07.30	5219	8,176,017.52	-100.00	0.00	8,175,917.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.07.30	5219	8,175,917.52	-1,000,000.00	0.00	7,175,917.52	ЕВ-Удирдах Зөвлөлийн хуралд бэлтгэл	5037312842
2022.07.30	5219	7,175,917.52	-100.00	0.00	7,175,817.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.07.30	5219	7,175,817.52	-1,000,000.00	0.00	6,175,817.52	ЕВ-Тариаланчдын Холбооноос	5038078161
2022.07.30	5219	6,175,817.52	-100.00	0.00	6,175,717.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.07.30	5000	6,175,717.52	0.00	1,000,000.00	7,175,717.52	төв-баянцогт-Ө.Ариунболд холбооны хураамж	5734079651
2022.07.31	5000	7,175,717.52	0.00	500,000.00	7,675,717.52	Төв Цээл сум Туулаас 2022 оны татвар	5746045084
2022.07.31	5683	7,675,717.52	0.00	500,000.00	8,175,717.52	ЕВ-Urgatsiinshig hkh Bayarmagnai tatvar	5683001341
2022.07.31	5000	8,175,717.52	0.00	500,000.00	8,675,717.52	T.Batjargal chb74091819 hentii	5163203351
2022.07.31	5000	8,675,717.52	-2,000.00	0.00	8,673,717.52	Данс хөтөлсөний хураамж	
2022.08.01	5692	8,673,717.52	0.00	500,000.00	9,173,717.52	ЕВ-МТНХ Gegeeleg Trade Ts.Chuluunii tatvar	5119115956
2022.08.01	5000	9,173,717.52	0.00	500,000.00	9,673,717.52	Altanboroo hkh Hurts	5001421716
2022.08.01	5684	9,673,717.52	0.00	500,000.00	10,173,717.52	ГОЛЫН ӨНДӨР ХХК Ч.ПҮРЭВСҮРЭН	5684008630

2022.08.01	5000	10,173,717.52	0.00	500,000.00	10,673,717.52	сэлэнгэ Хушаат Сум Б Пүрэвсүрэн	5684024584
2022.08.02	5219	10,673,717.52	-660,000.00	0.00	10,013,717.52	ЕВ-УЗ ийн буудлын төлбөр	5119305414
2022.08.02	5219	10,013,717.52	-100.00	0.00	10,013,617.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.08.02	5000	10,013,617.52	0.00	500,000.00	10,513,617.52	batchuluun darhan	5692019267
2022.08.02	5000	10,513,617.52	0.00	500,000.00	11,013,617.52	My bridge Munkhjargal	5029729966
2022.08.02	5000	11,013,617.52	0.00	500,000.00	11,513,617.52	Сэ. Баянгол сум- Урт Хулс ХХК	5220015410
2022.08.02	5219	11,513,617.52	-656,000.00	0.00	10,857,617.52	ЕВ-Yakk	5038078161
2022.08.02	5219	10,857,617.52	-100.00	0.00	10,857,517.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.08.03	5219	10,857,517.52	-831,900.00	0.00	10,025,617.52	ЕВ-УЗ ийн томилолт Дархан Хараа	5048053564
2022.08.03	5219	10,025,617.52	-100.00	0.00	10,025,517.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.08.08	5219	10,025,517.52	-3,000,000.00	0.00	7,025,517.52	ЕВ-НОДНИНГИЙН ОНЛАЙН ПЛАТФОРМ ГЭ	121600150378
2022.08.08	5219	7,025,517.52	-200.00	0.00	7,025,317.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.08.08	5219	7,025,317.52	-834,400.00	0.00	6,190,917.52	ЕВ-Итгэл цалин	5037312842
2022.08.08	5219	6,190,917.52	-100.00	0.00	6,190,817.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.08.09	5219	6,190,817.52	-1,370,000.00	0.00	4,820,817.52	ЕВ-506 ТООТ ТҮРЭЭС	005000953391
2022.08.09	5219	4,820,817.52	-200.00	0.00	4,820,617.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.08.09	5219	4,820,617.52	-5,000.00	0.00	4,815,617.52	ЕВ-Ус худалдаж авах	5114301833
2022.08.09	5219	4,815,617.52	-100.00	0.00	4,815,517.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.08.11	5219	4,815,517.52	-1,000,000.00	0.00	3,815,517.52	ЕВ-Saidtai tarialanchdaar yavah	5040117299
2022.08.11	5219	3,815,517.52	-100.00	0.00	3,815,417.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.08.19	5219	3,815,417.52	-814,000.00	0.00	3,001,417.52	ЕВ-Аззаяа цалин	5037634542

2022.08.19	5219	3,001,417.52	-100.00	0.00	3,001,317.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.08.19	5219	3,001,317.52	-80,000.00	0.00	2,921,317.52	ЕВ-2 эдийн засагч + Алтан тариа такси	5753874602
2022.08.19	5219	2,921,317.52	-100.00	0.00	2,921,217.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.08.21	5219	2,921,217.52	-56,000.00	0.00	2,865,217.52	ЕВ-Poster хэвлүүлэх	5005613449
2022.08.21	5219	2,865,217.52	-100.00	0.00	2,865,117.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.08.22	5219	2,865,117.52	-55,000.00	0.00	2,810,117.52	ЕВ-408394598 МТҮХ	5038062242
2022.08.22	5219	2,810,117.52	-100.00	0.00	2,810,017.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.08.23	5219	2,810,017.52	-200,000.00	0.00	2,610,017.52	ЕВ-МОНГОЛЫН ТАРИАЛАНЧДЫН ҮНДЭСНИ	000499033210
2022.08.23	5219	2,610,017.52	-200.00	0.00	2,609,817.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.08.23	5219	2,609,817.52	-45,000.00	0.00	2,564,817.52	ЕВ-Постер слайд	5005613449
2022.08.23	5219	2,564,817.52	-100.00	0.00	2,564,717.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.08.25	5219	2,564,717.52	-110,000.00	0.00	2,454,717.52	ЕВ-Цээл явсан бензин	5034573385
2022.08.25	5219	2,454,717.52	-100.00	0.00	2,454,617.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.08.25	5219	2,454,617.52	-113,800.00	0.00	2,340,817.52	ЕВ-Интернэт болон бусад тооцооны хуудас хар	5037634542
2022.08.25	5219	2,340,817.52	-100.00	0.00	2,340,717.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.08.27	5219	2,340,717.52	-2,300,000.00	0.00	40,717.52	ЕВ-10 сая түр байршуулалтаас буцаав.	5037757586
2022.08.27	5219	40,717.52	-100.00	0.00	40,617.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.08.31	5000	40,617.52	-2,000.00	0.00	38,617.52	Данс хөтөлсөний хураамж	
2022.09.06	5000	38,617.52	0.00	800,000.00	838,617.52	Murunbaatar terguulegch Chig aylal hhk	5029805543
2022.09.14	5219	838,617.52	-462,300.00	0.00	376,317.52	ЕВ-Экспорт хэлэлцүүлэг + Энхмаадарга билл	5037757586
2022.09.14	5219	376,317.52	-100.00	0.00	376,217.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.09.14	5219	376,217.52	-360,000.00	0.00	16,217.52	ЕВ-Оффист 6 сар цаас бичиг хэрэг билл хар	5024798732

2022.09.14 15 00	5219	16,217.52	-100.00	0.00	16,117.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.09.15 11 00	5000	16,117.52	0.00	500,000.00	516,117.52	ууanga соео ххк battsereg	5003394303
2022.09.16 12 00	5000	516,117.52	0.00	500,000.00	1,016,117.52	тулга-энх ххк сэлэнгэ, баянгол сум	5070034009
2022.09.17 12 00	5219	1,016,117.52	-1,000,000.00	0.00	16,117.52	ЕВ-10 саяас буцаалт	5037757586
2022.09.17 12 00	5219	16,117.52	-100.00	0.00	16,017.52	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.09.30 00 00	5000	16,017.52	-2,000.00	0.00	14,017.52	Данс хөтөлсөний хураамж	

